P I S M O P O Ś W I E C O N E

NAUKOM, SZTUKOM I PRZEMYSŁOWI.

Tom czwarty.

W A R S Z A W A .
Skład Główny w Księgarni GEBETHNERA i WOLFFA.

1 8 6 7 .

D e . ? . / / -
Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury po

wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.
Warszawa, dnia 14 (26) września 1867 r.

Cem or, J . Błeszczyński.